Stan Nowy
Falownik trójfazowy Easy Altivar 310, 5.5 kW, 3f, 380...460 V,
bez filtra EMC, IP20 ATV310HU55N4E
Indeks: 890101 Producent: SCHNEIDER ELECTRIC Kod producenta: ATV310HU55N4E
Cena: 2,510.48 zł
Opis
Falownik trójfazowy Easy Altivar 310, 5.5 kW, 3f, 380...460 V,
bez filtra EMC, IP20 ATV310HU55N4E
Producent: Schneider Electric
Ten napęd Easy Altivar 310 jest przetwornikiem częstotliwości dla trójfazowych silników asynchronicznych. Jego stopień
ochrony wynosi IP20. Pracuje przy mocy znamionowej do HD 5,5kW/7,5HP lub ND 7,5kW/10HP oraz napięciu
znamionowym od 380V do 460V AC. Jego kompaktowe rozmiary, solidna konstrukcja i łatwość instalacji, opartej na
zasadzie plug and play oraz zintegrowane funkcje sprawiają, że szczególnie nadaje się do zastosowań w maszynach
przemysłowych i niektórych maszynach konsumenckich. Oferuje wysoką czytelność kluczowych parametrów dzięki
jasnemu, 4-cyfrowemu wyświetlaczowi LED. Wykrywanie niedociążenia i przeciążenia pomaga chronić Twoją instalację.
Waży 1,8kg, a jego wymiary to, 140mm szerokości, 184mm wysokości, 151mm głębokości. Ten napęd zawiera funkcje,
które są odpowiednie dla dla najbardziej powszechnych zastosowań, w tym maszyny tekstylne, obrabiarki, maszyny do
produkcji drewna, przenoszenie materiałów, maszyny pakujące i drukujące, maszyny ceramiczne.
Stopień ochrony (IP) IP20
Parametry
	Falownik trójfazowy Easy Altivar 310, 5.5 kW, 3f, 380...460 V, bez filtra EMC, IP20 ATV310HU55N4E
	Opis
	Falownik trójfazowy Easy Altivar 310, 5.5 kW, 3f, 380...460 V, bez filtra EMC, IP20 ATV310HU55N4E